
 NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
Kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 

 

Tisková zpráva 
Nemocnice Tábor, a.s. získala certifikát 

CZECH Stability Award AAA  

již počtvrté 

 

Hodnocení CZECH Stability Award AAA je prestižní ocenění s historií sahající až 
do roku 1990. „Díky tištěnému certifikátu a aktivnímu logu na svém webu, které 
vám již počtvrté uděluje naše firma Bisnode, ujišťujete obchodní partnery, že 
jednají s prověřenou společností nejvyšších kvalit“, uvedl zástupce firmy Bisnode 
Lukáš Ručka při předávání certifikátu CZECH Stability Award AAA řediteli 
Nemocnice Tábor, a.s., Ing. Ivo Houškovi, MBA. 

„Každoročním obhájením přísných kritérií k získání tohoto ocenění naše 
nemocnice potvrzuje, že jsme firmu spolehlivou a důvěryhodnou, se stabilním 
finančním zdravím, kterého si velice vážíme. Odráží se v něm však i úsilí všech 
zaměstnanců nemocnice, kteří poskytují zdravotní péči“, doplnil ekonomický 
náměstek nemocnice, Ing. Miroslav Kubeš, MBA.  

V oboru zdravotní a sociální péče dosahuje na CZECH Stability Award AAA  
0,5 % firem/organizací. 
 

 

 

Za Nemocnici Tábor, a.s.  
Martina Janouchová 
tel.: 381 608 464, mob.: 775 897 479 
 

 


